

معاون برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اعلام کرد؛

هموار شدن مسیر توسعه با توازن در آمایش سرزمین

کریم عابدینی: دستاوردهای اسناد آمایش سرزمین در برنامه ریزی های ملی، منطقه ای و استانی غیر قابل انکار است



معاون برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام کرد: در حال حاضر و با استناد به اختیارات قانونی، کلیه طرح های توسعه ای بخش دولتی و غیر دولتی آذربایجان شرقی با سیاست‌ها و الزامات اسناد آمایش سرزمین تطبیق داده می شود که در این فرآیند، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نقش راهبردی و هماهنگی را بر عهده دارد.

طرح «، عدم تطبیق با الزامات آمایش و اهداف توسعه ای استان و عدم توافقی با اجرای طرح» قرار گرفتند.

عابدینی افزود: با پیگیری‌های امور آمایش و برنامه ریزی منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه کشور مقرر شده که الزامات آمایش سرزمین با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان‌ها و سایر دستگاه‌های ذخیل در صدور مجوزها در درگاه ملی صدور مجوزها نیز عملیاتی شوند که این مورد از گام های مهم، اجرایی و ساختاری سند ملی و استانی آمایش سرزمین در برنامه ریزی ها محسوب می‌شود. وی ابراز داشت: در نهایت، از سامانه های کاربردی اسناد آمایش سرزمین می‌توان به سامانه «پایش و ارزیابی توسعه فضایی کشور» نام برد که در آن، اطلاعات جغرافیایی و مکانی بخش های مختلف زیر بنایی، اجتماعی و اقتصادی، بارگذاری شده است تا از قابلیت های اجرایی سامانه در تدوین برنامه های ملی و استان استفاده شود.

عابدینی خاطرنشان کرد: در تکمیل داده‌ها و اطلاعات مکانی سامانه «پایش و ارزیابی توسعه فضایی کشور»، سازمان برنامه و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با بهره‌گیری از پشتوانه کارشناسی و تخصصی، از سازمان‌های پیشرو در سطح سازمانهای استانی سازمان برنامه و بودجه کشور محسوب می شود.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی از سنگینی سبد خودروهای تجاری تراکتورسازان خبر داد؛

آغاز تولید خودروهای تجاری ۶ و ۹ تنی در تراکتورسازی تبریز

مصطفی وحیدزاده: تنوع بخشی تولیدات و خارج شدن از تولید تک محصولی راهبرد تراکتورسازی است



تراکتورسازی ایران با عنوان ۵۰ × ۵۰ و خارج شدن این مجموعه از تولید تک محصولی اظهار داشت: در این راستا و ورود به کسب و کارهای نوین، تولید انواع خودروهای تجاری در برنامه کاری گروه صنعتی تراکتورسازی قرار گرفت که خوشبختانه با توجه به استقبالی که از سوی مصرف کنندگان و متقاضیان حقیقی و حقوقی برای این محصولات صورت گرفته توسعه و تنوع بخشی به تولید این نوع محصولات نیز در برنامه کاری قرار گرفته است.

وحیدزاده، نگاه صادراتی در تولید این نوع محصولات را نیز یادآور شد و تأکید کرد: با توجه به شرایط تحریمی و نیازی ارزی که در سطح کشور وجود دارد خط و مشی صادراتی نیز برای خودروهای تجاری تولیدی در تراکتورسازی تعریف شده است.

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: خطوط تولید خودروهای تجاری با تناژ ۶ و ۹ تن امسال در مجموعه تراکتورسازی استارت خورده است.

«مصطفی وحیدزاده» با اشاره به راه‌اندازی خط مونتاژ و تولید خودروهای تجاری به دست رئیس جمهور شهید طی سال گذشته افزود: این خط تولید به همت کارکنان و مدیران شرکت خودروسازان دیزلی تراکتورسازی با تمام توان در بحث تولید به فعالیت ادامه می‌دهد و در جهت توسعه فعالیت نیز امسال تولید خودروهای یاد شده را به جمع سبد محصولات خود اضافه کرده است.

وی ضمن تأکید به راهبرد تنوع بخشی تولیدات گروه صنعتی

دکتر سید عباس حسینی، مدیر عامل بانک مسکن خبر داد

پرداخت ۴۰ درصد حقوق به عنوان کمک معیشت ماهیانه به بان نشستان بانک مسکن

در جلسه هیأت امنای مؤسسه «مدیریت همیاری آتیه امید» با حضور دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن، پرداخت ۴۰ درصد مبلغ حکم بان نشستگی به عنوان مستمری ماهیانه به بان نشستانگان از محل صندوق تأمین آتیه با لحاظ تعدیل بر اساس سابقه خدمت در بانک مسکن به تصویب رسید.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا؛ با توجه به تصویب عملکرد و صورت‌های مالی مؤسسه «همیاری آتیه امید» برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۴۰۲، جلسه‌ای با حضور مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک مسکن به عنوان اعضای هیأت امنای و مدیران مؤسسه و جمعی از بان نشستانگان برگزار شد.

مدیرعامل بانک مسکن در حاشیه این جلسه گفت: در این جلسه مباحثی در خصوص صندوق‌های تأمین آتیه و تأمین خسارت تسهیلات کارمندی مطرح شد و اصلاحاتی به تصویب رسید.

وی افزود: پرداخت ۴۰ درصد حقوق بان نشستگی به بان نشستانگان به عنوان مستمری ماهیانه (کمک معیشت) از محل صندوق تأمین آتیه بر مبنای تعدیل بر اساس سابقه خدمت در بانک مسکن از ابتدای امسال مهمترین مصوبه این جلسه بود.

دکتر حسینی گفت: اتخاذ رویه‌هایی که منجر به افزایش رضایت‌مندی همه ذی‌نفعان اعم از کارکنان شاغل، بان نشسته و وظیفه‌بگیران می‌شود، مورد تأکید است.

گفتنی است بان نشستانگان حاضر در جلسه نیز موضوعات و دغدغه‌های این قشر از همکاران را مطرح کردند و دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن پس از بررسی این چالش‌ها، راهکارها و دستورات لازم را صادر کرد.



مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی مطرح کرد؛

دعوت از مهندسین برای داوطلبی در انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان



مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی از مهندسین هفت رشته ساختمانی متعهد و متخصص استان خراسان رضوی دعوت کرد در دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی ثبت نام کنند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی (خراسان رضوی)، وحید داعی مدیر کل و رئیس دستگاه نظارت بر دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به آغاز فرآیند دهمین دوره انتخابات اعضای هیات مدیره سازمان نظام

مهندسی ساختمان استان و شروع فعالیت هیات اجرایی و دستگاه نظارت انتخابات، به منظور تشکیل یک هیات مدیره شایسته، توانمند و کارآمد برای احداث خدمات رسانی بهینه به آحاد جامعه و مهندسین ساختمان از کلیه مهندسین با تجربه و متعهد خصوصا چهره های شاخص دانشگاهی، اساتید دانشگاه و مهندسین جوان دارای خلاقیت و ایده های نو که عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هستند با هدف ارتقای جایگاه مهندسی در سطح استان دعوت به عمل می آید که به عنوان داوطلبان عضویت در هیات مدیره سازمان در انتخابات ثبت نام کنندوی اظهار کرد: داوطلبان گرمی عضویت در هیات مدیره می توانند در سامانه جامع خدمات نظام مهندسی ساختمان به آدرس WWW.ONLINESEN.IR یا هیات اجرایی انتخابات مستقر در اداره کل راه و شهرسازی استان مراجعه و نامزدی خود را اعلام کنند.

داعی افزود: بی شک ورود مهندسین خیره، متعهد و باتجربه به عرصه انتخابات و تشکیل هیات مدیره توانمند و کارآمد هم در خدمات دهی مطلوب به آحاد جامعه و مهندسین عضو سازمان موثر است و هم توسعه مهندسی ساختمان را به دنبال خواهد داشت.

تسهیل گری‌های دولت در بافت‌های فرسوده و روند رو به رشد نوسازی در کشور



محل‌های بهسازی و نوسازی شده از فهرست محدوده‌های فرسوده شهری خارج می‌شود

خروج محله‌هایی که نوسازی واحدهای آنها انجام و بهسازی محلات آنها نیز تکمیل شده از فهرست مناطق فرسوده، برنامه‌ای است که شرکت بازآفرینی شهری ایران در برنامه دارد. مقرر است تا این کار به زودی با حضور مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام شود. همکاری دیگر نهادهای مرتبط در بخش نوسازی مسکن همچون نظام مهندسی ساختمان و شهرداری‌ها، گره‌گشای بخشی از فعالیت‌هایی است که در بخش نوسازی بافت‌های فرسوده انجام می‌شود.

تدوین بسته نوسازی در بافت‌های تاریخی

تدوین بسته نوسازی در بافت‌های تاریخی در همکاری شرکت

یکی از راهبردهای تولید مسکن در کشور، نوسازی بافت‌های فرسوده شهری با دو هدف مقاوم‌سازی بافت‌ها و همچنین نوسازی واحدهای مسکونی و پاسخ به نیاز مسکن متقاضیان با تسهیل‌گری‌های دولت، هم اکنون از مرز ۲۸۸ هزار واحد عبور کرده و بیش از ۱۰۴ هزار واحد نیز به بهره‌برداری رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، یکی از راهبردهای دولت سیزدهم در بخش مسکن، نوسازی بافت‌های فرسوده شهری با دو هدف مقاوم‌سازی بافت‌ها و همچنین نوسازی واحدهای مسکونی و پاسخ به نیاز مسکن متقاضیان این بخش‌ها بوده است. همچنین با توجه به اینکه در روند نوسازی، طبقات تشویقی به مالکان واحدهای در حال نوسازی تعلق می‌گیرد، علاوه بر مزیت‌های عنوان شده، تعداد بیشتری خنوار در واحدهای نوسازی شده ساکن خواهند شد که همه اینها در کنار ساخت مسکن در بافت‌های شهری که دارای خدمات هستند به ویژگی‌های مهم این رویکرد اتخاذ شده توسط دولت برای دگرگون کردن چهره شهرها می‌افزاید.

بر اساس آخرین آمار ارایه شده توسط شرکت بازآفرینی شهری ایران، روند نوسازی در بافت‌های فرسوده شهری از ۲۸۸ هزار واحد عبور کرده است و این میزان از نوسازی می‌تواند در آینده با قوت بیشتری ادامه یابد. همچنین در کنار نوسازی واحدهای واقع در بافت‌های فرسوده تاکنون ۱۰۴ هزار واحد مسکونی از واحدهایی که نوسازی آنها آغاز شده به بهره‌برداری رسیده است.

بیانیه سرپرست اداره کل صمت

آذربایجان شرقی به مناسبت روز صنعت و معدن:

صاحبان صنایع و کارآفرینان، پرچمدار عرصه تولید کشور هستند

عبدالحمید سرتیپی: فعالان اقتصادی را می‌توان رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی نامید



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به مناسبت ۱۰ تیر، روز صنعت و معدن پیامی صادر کرده و جهادگران اقتصادی فعال در بخش صنعت و معدن کشور و استان را رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی توصیف نموده است.

«عبدالحمید سرتیپی» در متن این پیام بیان

کرده است: بیرون رفتن کشور از رکود و عقب ماندگی اقتصادی بر دوش بخش صنعت و معدن است؛ باید تلاش کنند، تلاش را باید مضاعف کنند، ظرفیتها را شناسایی؛ ظرفیت‌های زیادی در کشور هست، این ظرفیت‌ها را فعال کنند.

وی در ادامه به بیانانتهای رهبر انقلاب اشاره کرده که در دیدار مسئولان نظام در طول عمر بابرکت خود اقدامات شگرفی را رقم زده و در بخش‌های مختلف با رشد خیره‌کننده خود سبب حیرت کارشناسان جهانی شده است و آورده است: آنچه که در این مسیر اهمیت دارد این است که جهادگران عرصه کار و تولید به عنوان سربازان و سرداران جنگ اقتصادی می‌بایست مورد حمایت همه جانبه قرار گیرند و نه تنها باید اهتمام داشت، بلکه با عزمی راسخ چنان نمود که محیط کسب و کار بیش از گذشته مناسب تر گردد.

سرتیپی، روز صنعت و معدن را یادآور تلاش‌ها و مجاهدت‌های فعالان این عرصه قلمداد کرده و ادامه داده است: بحق آنان را می‌توان رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی نامید زیرا این جهادگران در دوردست‌ترین مناطق با همت والای خود، پرچم تولید را با تمام سختی‌ها و کاستی‌ها برافراشته نگاه داشته و در راه خدمت به مردم و اقتصاد کشور و مبارزه با تحریم‌های ظالمانه فعالیت و مجاهدت می‌نمایند.

سرپرست اداره کل صمت، معدن و تجارت استان تأکید کرده که مجموعه صنعت و معدن کشور با توکل به ذات اقدس احدیت و اتکا بر خودباوری، خلاقیت و ابتکار به گونه‌ای تحسین برانگیز، اوج کارآمدی نیروهای توانمند داخلی را به اثبات رسانده و شعار «ما می‌توانیم» را به تجلی‌ظهور رسانده است که البته تلاش مضاعف برای افزایش عزت و کرامت و رفاه مردم گرانبقدر این سرزمین با پیاده‌سازی یک استراتژی توسعه صنعتی پویا و کارآمد و تکمیل زنجیره ارزش و ارتقای بهره‌وری در سرفلوحه اقدامات مدیران و مسئولان حوزه صنعت و معدن کشور قرار دارد.

سرتیپی در خاتمه به نمایندگی از مجموعه همکاران اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ضمن تبریک «روز صنعت و معدن» به جامعه صنعت، معدن و تجارت آذربایجان از جمله تلاشگران و صنعتگرانی که عطش‌کنان جبهه نبرد اقتصادی هستند اظهار امیدواری کرده که چرخه صنعتی کشور به رغم کینه‌توزی دشمنان، پرتحرک‌تر از گذشته قله‌های پیشرفت و موفقیت را طی نموده و با نصب‌العین قرار دادن منویات مقام معظم رهبری، نقش بسزایی را در رشد و تعالی کشور ایفا نماید.

به مناسبت روز صنعت و معدن مطرح شد:

مدیرعامل بانک صنعت و معدن: نقش صنعتگران و معدنکاران در تحقق شعار سال غیر قابل انکار است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر خورسندیان به مناسبت فرارسیدن روز صنعت و معدن پیام تبریکی صادر کرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی، در متن این پیام آمده است: بانک‌ها و مؤسسات مالی نقش غیرقابل‌انکاری در عرصه تأمین مالی بخش تولید و اقتصاد کشور برعهده دارند و در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) با عنوان «جهدش تولید با مشارکت مردم» نام گذاری شده است، این نقش‌اهمیتی دوچندان می‌یابد.

بانک تخصصی-توسعه‌ای صنعت و معدن با بیش از نیم قرن سابقه در تأمین مالی پروژه‌های زیربنایی و مهم، سهم قابل‌توجهی در افزایش تولید و اشتغال کشور دارد و گام‌های بلند و استواری در آبادانی و توسعه آن برداشته است.

دهم تیرماه که به نام «روز صنعت و معدن» نامگذاری شده، فرصت مغتنم و ارزشمندی برای تکریم و تقدیر از تلاشگران عرصه صنعت و معدن کشور است که عزت و سربلندی این سرزمین مروهن عزم راسخ و همت والای آنان است.

اینجانب ضمن تبریک این روز به همه فعالان بخش صنعت و معدن کشور، بویژه خانواده بزرگ بانک صنعت و معدن، امیدوارم با استعانت از خداوند متعال، بتوانیم با تکیه بر دانش و توان ملی و بهره‌برداری از تمامی موانع و مشکلات فائق آمده و شاهد پیشرفت روز افزون میهن عزیزمان در تمامی عرصه‌های داخلی و بین‌المللی باشیم.

معاون وزیر ارتباطات:

تراکنش‌های مرکز ملی تبادل اطلاعات از ۹ میلیارد تراکنش عبور کرد



رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: مراد ۱۴۰۰ مجموع تمام تراکنش‌های مرکز ملی تبادل اطلاعات حدود ۲۸۶ میلیون تراکنش بود و امروز پس از هزار روز خدمت دولت سیزدهم، این عدد به بیش از ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون رسیده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «محمد خونساری» در نشست خبری در نمایشگاه بین‌المللی الکامپ، اظهار داشت: ارتقا

زیرساخت‌های مورد نیاز برای خدمات دولت هوشمند، مرکز ملی تبادل اطلاعات و تحقق مسئولیت‌های سازمان در راستای پیشرفت شبکه ملی اطلاعات بر مبنای سند کلان معماری این شبکه از جمله تکالیفی بود که سازمان فناوری اطلاعات در دولت سیزدهم باید بر آن تمرکز می‌کرد.وی با بیان اینکه سازمان فناوری اطلاعات ۴ معاونت دارند که بازوهای اجرایی سازمان هستند، تأکید کرد: در گذشته پنجره‌های هوشمند جزیره‌ای در دستگاه‌های مختلف شکل گرفته بود که سلاماندهی نشده بودند و به شکل مطلوب نمی‌شد از آن‌ها استفاده کرد. در دولت سیزدهم تصمیم بر یکپارچگی این پنجره‌ها در قالب پنجره ملی خدمات دولت هوشمند گرفتیم.معاون وزیر ارتباطات خاطرنشان کرد: حوزه دولت الکترونیک در این نیت توسعه یافت که دولت امکانات و سرویس‌هایی را فراهم کند تا بخش خصوصی برای خدمت‌رسانی به مردم توانمندتر شود. از میان این امکانات می‌توان به احراز هویت کاربران در سطوح مختلف، امضای دیجیتال، اعتبارسنجی افراد، قراردادهای، اسناد بیمه و مواردی از این دست اشاره کرد که زیرساخت‌های آن در دولت الکترونیک فراهم شد.

خونساری گفت: در مراد ۱۴۰۰ مجموع تمام تراکنش‌های مرکز ملی تبادل اطلاعات حدود ۲۸۶ میلیون تراکنش بود و امروز پس از هزار روز خدمت، این عدد به بیش از ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون رسیده است. جای خوشحالی است که بخش خصوصی توانسته از امکانات و داده‌های دولت با رعایت حریم خصوصی مردم، ارائه سرویس استفاده کند. وی در پاسخ به سوال ایرنا درباره اتصال متقابل پیام‌رسان‌ها به یکدیگر و اینکه آیا این طرح موفق بوده یا نه، گفت: تمام موارد مربوط به این طرح از نظر فنی انجام شده است. پیام‌رسان‌ها این امکان را برای همه افراد به صورت پیشفرض فعال نکرده‌اند اما تاکنون ۲۵ میلیون نفر از این قابلیت استفاده کردند که دلیل گسترش پیدا نکردن آن این است که به شکل پیشفرض فعال نیست و کاربر باید خودش این اجازه را صادر کند.

خونساری تأکید کرد: از پیام‌رسان‌ها خواسته‌ایم در پروررسانی جدید خود این امکان را به شکل پیشفرض فعال کنند و اگر کسی مایل به استفاده از آن نبود، غیر فعالش کند.